municipal de hockey Marti Colomer con criterios de mejora energética y sostenibilidad", 
redactat per l'arquitecte Koldo Crespo de l'empresa ALOTARK ARQUITECTOS & 
CONSULTORES, SL en data 16 de gener de 2025, amb un pressupost d'execució per contracte 
de tres-cents noranta-un mil vuit-cents quaranta-un euros amb tres cèntims (391.841,03 €) 
(sense IVA) i de quatre-cents setanta-quatre mil cent vint-i-set euros amb seixanta-cinc cèntims 
(474.127,65 €) (IVA inclòs), després d'haver avaluat l'informe favorable de la subdirectora de 
l’Àrea de Territori i Habitatge per a la seva aprovació.

[...]

mejora de las instalaciones del campo municipal de hockey Marti Colomer con criterios de 
mejora energética y sostenibilidad", amb criteris de contractació pública ecològica, dins el marc 
de la iniciativa “NextGenerationEU”, per tramitació d’urgència, amb un pressupost de tres-cents 
noranta-un mil vuit-cents quaranta-un euros amb tres cèntims (391.841,03 €) (sense IVA) i un 
termini d’execució de quatre (4) mesos. 

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, no es preveu cap modificació 
del contracte. Així, el valor total estimat del contracte és de tres-cents noranta-un mil vuit-cents 
quaranta-un euros amb tres cèntims (391.841,03 €) (sense IVA). 

Segons el que estableix l’art. 28 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic (LCSP), la naturalesa i extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el 
contracte projectat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per satisfer-les, es